

# Geeka Ejendomme ApS

Hasselvang 82, 7080 Børkop

CVR-nr. 37 75 18 55

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kasper Horup Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Geeka Ejendomme ApS Hasselvang 82 7080 Børkop  CVR-nr.: 37 75 18 55 Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Kasper Horup Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Geeka Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er udlejning og administration af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.849</b>	<b>235.078</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-178.868	751.430
2 Personaleomkostninger	0	-191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	210.524	-6.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>282.505</b>	<b>979.397</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.004	-49.491
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.501</b>	<b>929.906</b>
4 Skat af årets resultat	-88.883	-39.346
<b>Årets resultat</b>	<b>155.618</b>	<b>890.560</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	155.618	890.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.618</b>	<b>890.560</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.687	47.613
6 Investeringsejendomme	5.500.000	6.151.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.558.687</u>	<u>6.199.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.558.687</u></b>	<b><u>6.199.043</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.475	0
Periodeafgrænsningsposter	13.624	18.521
Tilgodehavender i alt	<u>173.099</u>	<u>18.521</u>
Likvide beholdninger	24.558	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.657</u></b>	<b><u>18.521</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.756.344</u></b>	<b><u>6.217.564</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.932.374	3.776.756
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.982.374</b>	<b>3.826.756</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.719	2.166
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.719</b>	<b>2.166</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.332.416	1.415.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	404.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.332.416	1.819.837
Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	84.000
Gæld til pengeinstitutter	0	193.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.164	27.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	401	386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.761	37.416
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.429	38.099
Anden gæld	180.080	188.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.835	568.805
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.771.251</b>	<b>2.388.642</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.756.344</b>	<b>6.217.564</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	3.776.756	3.826.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.618	155.618
	<b>50.000</b>	<b>3.932.374</b>	<b>3.982.374</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>-178.868</u>	<u>751.430</u>
	<b><u>-178.868</u></b>	<b><u>751.430</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>191</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>191</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.989	17.729
Andre finansielle omkostninger	<u>32.015</u>	<u>31.762</u>
	<b><u>38.004</u></b>	<b><u>49.491</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.330	38.099
Årets regulering af udskudt skat	<u>553</u>	<u>1.247</u>
	<b><u>88.883</u></b>	<b><u>39.346</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	58.628	18.902
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>39.726</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>82.628</u></b>	<b><u>58.628</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-11.015	-4.095
Årets afskrivninger	<u>-12.926</u>	<u>-6.920</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-23.941</u></b>	<b><u>-11.015</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>58.687</u></b>	<b><u>47.613</u></b>
<b>6. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.921.422	2.921.422
Afgang i årets løb	<u>-472.562</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>2.448.860</u></b>	<b><u>2.921.422</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	3.230.008	2.478.578
Årets regulering til dagsværdi	0	751.430
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-178.868</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2019</b>	<b><u>3.051.140</u></b>	<b><u>3.230.008</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>6.151.430</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geeka Invest ApS, CVR-nr. 34085455 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Horup Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-130390899930

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-12-18 21:08:44Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2019-12-19 09:11:26Z

NEM ID 

## Kasper Horup Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-130390899930

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-12-19 15:48:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F1ES0-FEDSF-NXANL-E1L8I-QKCYN-3LDE3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>